
ŽÁKOVSKÝ DOTAZNÍK k projektu V E S M Í R
prosinec 2010

Máš za sebou celoškolní projekt V E S M Í R. Žádám tě nyní o zhodnocení projektu vyplněním tohoto  
dotazníku. Tvoje odpovědi jsou důležité pro naši další práci a zajímají nás Tvoje postřehy a názory na  
projekty  obecně,  tedy  nejen  dojmy z posledního vystoupení.  U jednotlivých  otázek prosím zakroužkuj  
náležité číslo nebo jednu nabídku odpovědi (1 znamená rozhodně ano, nejlepší…5 rozhodně ne, nejhorší)  
nebo přidej vlastní názor.  Na druhé straně je také seznam všech devatenácti témat. Označ křížkem pět  
prezentací, které se ti nejvíce líbily. Dotazník je anonymní, nemusíš se podepisovat. Odevzdej ho ve čtvrtek  
nebo pátek  do hlasovací schránky ve vchodu školy. Děkuji ti i za tvoje vystoupení.      Jaroslav Nádvorník

1. Zakroužkuj, jak jsi byl/a spokojen/a s nabídkou témat letošního projektu
 1     2     3      4       5                            
141 72 14 4 2

2. Pracoval jsi na jednom z témat, které sis přál vybrat? (zakroužkuj jednu možnost)

ano,vybral jsem si bylo mi to celkem jedno ne, zbylo na mě
146 42 44
3. Podle čeho si většinou vybíráš skupinu, ve které budeš pracovat? (zakroužkuj jednu možnost)

    podle učitele podle tématu podle kamarádů  jak kdy
42 98 28 64

4. Jak hodnotíš spolupráci žáků ve tvojí skupině? 
           1     2     3      4    5                            

152 65 14 1 0
5. Ohodnoť svoje vlastní zapojení do práce ve skupině                
             1     2     3      4 5 

95 117 15 3 3
6. Co tě při práci více bavilo (zakroužkuj jednu možnost)

shromažďovat informace nácvik prezentace samotná prezentace nic z toho
a vizualizace (kreslení, psaní…)

53 118 40 6
7. Jak jsi byl spokojený s prezentací svojí skupiny?           

          1     2    3      4       5 
164 47 15 3 0

8. Jak hodnotíš prezentaci celého projektu v divadle?       

         1     2     3      4       5 
157 65 7 0 0

9. Myslíš, že by žáci měli být za kvalitu své práci v projektu nějak hodnoceni?

1 2 3 4 5             
119 47 27 15 14

1 0. Jaké téma celoškolního projektu bys doporučoval/a na příště?
Sport 18x; Země, státy světa, svět 17x; Příroda 11x; Hudba 9x; Filmy 9x; 2.válka 9x; Pravěk 9x; 
Zvířata 8x; Řecko, Řím 4x; Středověk 4x; Pohádky 3x; ČR 3x; Budoucnost lidstva 3x; Evropa 3x
Divoký Západ, Indiáni, western 3x; Auto, moto 3x; 1.světová válka 2x; Nebe 2x; Oceán 2x; Vesmír 
2x; Podmořský svět 2x; Povolání, profese 2x; MIX 2x Animace filmu 2x; Monster 2x; Místa 
světové turistiky 2x; Zpravodajství (např.TV); Velké události světa; Historie letectví; Evropa; 
Jídlo; Zaměstnání; Superstar; Komunikace (rodičxdítě); Kulturní památky; Technika; Zájmy; 
Herní svět PC 3x; Ekologie; Mimozemšťani; Rytíři; Vánoce; Etnika; Motorky; Člověk; Zaniklé 



civilizace; Afrika; Rostliny; Životní prostředí; Olympijské hry; Technika; Disco; 30. léta; 
Nadpřirozeno; Česká historie, významné dny; Náboženství; Egypt; World of Warcraft; 
Zemědělství; Vojáci; Sametová revoluce

11. Jakou formu prezentace máš raději, která tě víc baví? (zakroužkuj dvě možnosti)

 172 forma „konference“ (jako projekt Vesmír nebo Můj kraj – můj svět )

 27 forma „publikace“ (jako např. jeden z předchozích projektů Co v učebnicích 
nenajdete, Ten dělá to a ten zas tohle)

 42 forma „nástěnky“ (jako například předchozí projekt Olympijské hry)

 146 forma prožitku (jako loňský projekt Pionýrská odysea)

12. Za nejzdařilejší prezentace považuji                 (zakroužkuj maximálně 5 skupin)
(uvádíme 5 prezentací , které získaly nejvíce hlasů)

 POZDRAV ASTRONAUTOVI 80

o PÍSNĚ KOSMICKÉ 66

o DVANÁCT SLUNEČNÍCH ZNAMENÍ 63

o MOTIVY VESMÍRU V PÍSŇOVÝCH TEXTECH 160

o ARCHA 135


	Máš za sebou celoškolní projekt V E S M Í R. Žádám tě nyní o zhodnocení projektu vyplněním tohoto dotazníku. Tvoje odpovědi jsou důležité pro naši další práci a zajímají nás Tvoje postřehy a názory na projekty obecně, tedy nejen dojmy z posledního vystoupení. U jednotlivých otázek prosím zakroužkuj náležité číslo nebo jednu nabídku odpovědi (1 znamená rozhodně ano, nejlepší…5 rozhodně ne, nejhorší) nebo přidej vlastní názor.  Na druhé straně je také seznam všech devatenácti témat. Označ křížkem pět prezentací, které se ti nejvíce líbily. Dotazník je anonymní, nemusíš se podepisovat. Odevzdej ho ve čtvrtek nebo pátek  do hlasovací schránky ve vchodu školy. Děkuji ti i za tvoje vystoupení.      Jaroslav Nádvorník
	PÍSNĚ KOSMICKÉ		66
	DVANÁCT SLUNEČNÍCH ZNAMENÍ			63
	MOTIVY VESMÍRU V PÍSŇOVÝCH TEXTECH	160
	ARCHA				135


